ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H'DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH Ia H’Drai, ngày        tháng 6  năm 2020

Về việc tiếp tục chuẩn bị các

nội dung trình kỳ họp thứ 10

HĐND huyện khóa X

Kính gửi:

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Triển khai thực hiện Thông báo số 05/TB-HĐND ngày 27/5/2020 của Hội

đồng nhân dân huyện về nội dung, chương trình và địa điểm tổ chức kỳ họp thứ 10

HĐND huyện khóa X – nhiệm kỳ 2016 - 2021.

Ngày 10/4/2020, Ủy ban nhân dân huyện đã ban hành Công văn số 484/

UBND-TH về việc chuẩn bị các nội dung trình kỳ họp thứ 10 HĐND huyện khóa

X. Tuy nhiên, đến nay các cơ quan, đơn vị chưa thực hiện các nội dung được giao.

Để đảm bảo công tác chuẩn bị các nội dung trình kỳ họp thứ 10 HĐND

huyện khóa X được hoàn thành đúng thời gian quy định, Ủy ban nhân dân huyện

yêu cầu các Phòng, ban, đơn vị thuộc huyện, Ủy ban nhân dân các xã khẩn trương

triển khai, hoàn thiện các nội dung đã nêu cụ thể trong Công văn 484/UBND-TH

và gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua Văn phòng Huyện ủy - Hội đồng nhân dân -

Ủy ban nhân dân huyện và Phòng Tài chính - Kế hoạch) trước ngày 10/6/2020

(kèm theo file dữ liệu) để tổng hợp.

Yêu cầu các đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Nhàng

		2020-06-03T16:16:54+0700

		2020-06-04T07:45:11+0700

		2020-06-04T07:45:11+0700

		2020-06-04T07:45:12+0700